
  

UCHWAŁA NR II/12/18 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej 

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/229/18 Rady Gminy Orla z dnia 18 października 2018 r. w sprawie obywatelskiej 

inicjatywy uchwałodawczej (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4344), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) zawiadomienie o utworzeniu Komitetu, z ewentualnym wskazaniem Pełnomocnika oraz Zastępcy 

Pełnomocnika, którzy reprezentują grupę inicjatywną w pracach nad projektem, w tym na 

posiedzeniach komisji Rady Gminy  oraz sesji Rady Gminy Orla, wraz z listą osób tworzących 

Komitet zawierającą imiona i nazwiska, adresy zamieszkania i własnoręczne podpisy;”; 

2) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. O terminie posiedzeń komisji Rady Gminy oraz sesji Rady Gminy, na której projekt ma być 

przedmiotem obrad Przewodniczący Rady Gminy informuje Komitet.”; 

3) w § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:  

„4. Członkowie Komitetu mogą zabrać głos na posiedzeniu Komisji oraz sesji Rady Gminy 

w sprawach dotyczących projektu, w szczególności przedstawiając jego założenia i uzasadnienie.”; 

4) § 5 otrzymuje brzmienie:  

„§ 5. Przewodniczący Rady Gminy zawiadamia pisemnie Komitet o sposobie rozpatrzenia projektu 

uchwały. Informacja ta jest również zamieszczana w Biuletynie Informacji Publicznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Grzegorz Warchoł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 grudnia 2018 r.

Poz. 4851


		2018-12-04T12:54:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




